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رئیس دانشگاه علوم پزشکی خبر داد:

شناگر کرمانشاهی 
قهرمان شد

۱۰ درصد از اعضای هیات علمی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

جز دانشمندان یک درصد برتر جهان

در رقابت های بین المللی اوپن همیلتون ابوظبی؛

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: ظرفیت علمی و پژوهشی این دانشگاه، جایگاهی ممتاز 
در سطح کشور و جهان دارد و می تواند نقشی کلیدی در حل مسائل جامعه ایفا کند. علی سروش 
اظهار کرد: هم اکنون حدود ۲۰ هزار نفر در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه فعالیت دارند 
و از میان ۵۵۶ عضو هیأت علمی این دانشگاه، نزدیک به ۱۰ درصد در فهرست دانشمندان یک 
درصد برتر جهان قرار گرفته اند. وی افزود: حضور این تعداد از اعضای هیأت علمی در جمع نخبگان 
علمی جهان، نشان از توانمندی بالای دانشگاه در عرصه های آموزشی، پژوهشی و نوآوری دارد و این 

ظرفیت می تواند در هم افزایی با صنعت، گره گشای بسیاری از چالش های جامعه باشد.

شــناگر شایسته کرمانشــاهی با شکســتن رکورد ملی ماده ۱۰۰ متر قورباغه در 
رقابت های بین المللی اوپن همیلتون ابوظبی، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. امیر 
مطاعی در این رقابت ها با ثبت زمان یک دقیقه و ۱۷ صدم ثانیه موفق به شکستن 
رکورد ملی شــد. رکورد قبلی این ماده پیش تر با زمان یک دقیقه و ۴۶ صدم ثانیه 
به ثبت رسیده بود.  این مسابقات با هدف آماده سازی تیم ملی شنا برای حضور در 

بازی های همبستگی کشورهای اسلامی برگزار شد./برنا

کرمانشاه دچار کمبود
 همه گروه های خونی است

مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه، از کمبود گروه های خونی در استان به دلیل کاهش 
مراجعه اهداکنندگان خبر داد. مریم میرزاده، مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه اعلام 
کرد که به علت کاهش مراجعه اهداکنندگان، اســتان با کمبود تمامی گروه های خونی 
مواجه شده است.وی از تمامی هم استانی های عزیز که شرایط اهدای خون را دارند، دعوت 
کرد تا با در دســت داشتن کارت ملی و مراجعه به مرکز انتقال خون استان، در این اقدام 
انسان دوستانه و حیاتی مشارکت کنند.مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه خاطرنشان 
کرد: مرکز اصلی انتقال خون استان کرمانشاه در بلوار شهید بهشتی، بلوار بنت الهدی، جنب 
میدان فرمانداری واقع شده است. ساعات پذیرش اهداکنندگان شنبه تا پنج شنبه از ساعت 

۸ صبح تا ۱۹ عصر و جمعه ها از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ ظهر می باشد.

سرمقاله

قزانچی–روانسر
 فریادی از قلب اورامانات

یــادآور  مائــده،  ســوره   32 آیــه 
مســئولیتی حیاتــی اســت کــه بر 
جــان  حفــظ  در  همــگان  دوش 
انســان ها نهــاده شــده اســت. گاه 
نجــات یــک جــان، تنهــا نیازمنــد 
یک تصمیم به موقع، یک پیگیری 
قاطــع یا یــک امضای صحیــح در 
مســیر درســت اســت. امــا وقتــی 
ایــن تصمیم هــا بــه تعویــق می افتــد، همین تأخیــر ممکن 
اســت بــه قیمت جان چندیــن نفر تمام شــود.جناب آقای 
دکتر حبیبی، اســتاندار کرمانشــاه! مردم منطقه اورامانات 
این روزها بیش از همیشــه چشــم انتظار تدبیر و نگاه نافذ 
شما هستند. محور قزانچی–روانسر دیگر صرفاً یک مسیر 
ارتباطی نیست؛ این جاده به زخمی کهنه بر پیکره هزاران 
خانواده تبدیل شده است که هر بار در این شاهراه پرحادثه، 
عزیزی را در کام مرگ از دســت می دهند. جاده ای که باید 
مســیر توســعه و زندگی باشد، متأسفانه به قتلگاهی برای 
فرزندان این دیار بدل شده است.ریشه اصلی این معضل، 
تنهــا به حجم ترافیــک یا اهمیت مســیر ارتباطی محدود 
نمی شــود. کمبــود شــدید امکانــات درمانــی تخصصــی در 
شــهرهای اورامانات، مردم را مجبور می ســازد تا برای انجام 
 MRI ،ســاده ترین اقدامــات تشــخیصی نظیــر آزمایش هــا
یا سی تی اســکن، مســافت های طولانی تا کرمانشــاه را طی 
کنند. اگر زیرساخت های بیمارستانی منطقه به تجهیزات 
نویــن آزمایشــگاهی و تصویربــرداری مجهــز شــوند، حجم 
قابــل توجهــی از ایــن رفت وآمدهــا – رفت وآمد هایی که گاه 
بــا بازگشــت بی جــان بــه پایان می رســند – کاهــش خواهد 

یافت.؟. ادامه در صفحه 2

هوشیار محمودی

تشکیل بیش از یک تریلیارد و 686 میلیارد ریال پرونده کالای قاچاق

2

2

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان:

اتصال هر ۱۰ روز 
یک روستای کرمانشاه 

به اینترنت پرسرعت

۸ هزار مادر کرمانشاهی 
زیرپوشش بیمه رایگان روستایی 

است

مدیرکل گمرک کرمانشاه خبر داد:

2

2

آگهی افزایش سرمایه
بدینوسیله به اطلاع تمامی تشکل های فعال بخش کشاورزی 

استان کرمانشاه ) اتحادیه ها و شرکت تعاونی های مرتبط 
با بخش و ...( می رساند.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی
 استان کرمانشاه )سهامی خاص(

در نظر دارد بر اساس طرح تاسیس و بازنگری صندوق در سال جاری 
نسبت به افزایش سرمایه خود اقدام نماید.

فلذا کلیه متقاضیان خرید سهام )عضو و غیر عضو( می توانند
 از تاریخ 1404/7/23الی 1404/08/06به مدت 14 روز تقاضای کتبی 
همراه با مدارک مورد نیاز شامل )آگهی تاسیس، اساسنامه، آخرین 
تغییرات، روزنامه رسمی، تصویر شناسنامه و کارت ملی مدیر عامل و 
اعضای محترم هیئت مدیره و لیست اعضای تحت پوشش ( خود را 
با ذکر مبلغ مورد نظر به دفتر صندوق  واقع در کرمانشاه میدان سپاه 

پاسداران بلوار کشاورز تحویل و رسید دریافت نمایند.
همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 

38389021-083 تماس حاصل نمایند.
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی

 استان کرمانشاه

کرمانشاه در گره ترافیک و فرسودگی ناوگان

شهری که دیگر رمق ندارد

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید ضمن واریز مبلغ 10,000,000 ریال به شماره شبا
IR۱۶۰۱۵۰۰۰۰۰۰۳۱۰۱۰۱۵۰۶۳۹۵۹ بانک سپه شعبه شهید لنگری در وجه صندوق تعاون و سرمایه 

گذاری مسکن و یا پرداخت در محل صندوق تعاون بابت خرید اسناد مزایده، در ساعات اداری پس از چاپ 
آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی جهت دریافت 

اسناد به نشانی: تهران، میدان نوبنیاد، خیابان شهید لنگری، سایت شرقی شهرک شهید چمران، ساختمان 
صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن، معاونت پیمان رسیدگی و تأمین مراجعه و یا با شماره تلفن زیر 

تماس حاصل نمایند.
نوع و مبلغ تضمین: سپرده شرکت در مزایده به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی 

یا چک صیادی ثبت شده سیستمی.
آخرین مهلت شرکت در مزایده: به مدت یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم.

تلفن تماس جهت بازدید از موضوع مزایده: 42137233 – 42137252 - 09125881287 

شرایط شرکت در مزایده :
1- داشتن اهلیت قانونی و صلاحیت مالی.

2- دریافت، تکمیل، مهروامضاء و ارسال اسناد شرکت در مزایده و برگ پیشنهاد قیمت، وفق شرایط تعریف 
شده در برگ شرایط عمومی مزایده.

3- الزام به رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی.
4- در صورت عدم برنده شدن متقاضی؛ ظرف مدت ده روز کاری بعد از بازگشایی پاکات)وفق شرایط مندرج در 

اسناد مزایده(؛ مبلغ سپرده شرکت در مزایده مسترد خواهد شد.
5- هزینه چاپ آگهی و گزارش هیئت کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی مزایده فروش
 )مرحله دوم - نوبت  دوم(  آگهی شماره 404078

صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن 
در نظر دارد نسبت به فروش قطعات زمین، ساختمان و واحدهای آپارتمان به شرح مشخصات مندرج در 

جدول زیر و اسناد مزایده با پرداخت مبلغ به صورت نقدی و اقساط با اولویت فروش یکجا از طریق برگزاری 
مزایده عمومی اقدام نماید :

 توضیحات نشانی متراژ کاربری شرح نام پروژه ردیف

 کرمانشاه 1
دستگاه  1 

 ساختمان
 طبقه 2 

 مترمربع 171 یادار
 یغرببلوار ارشاد  -کرمانشاه

 مصطفی بلوار تقاطع غرب 
 سپهسالار. یامام

واقساط  یپرداخت مبلغ به صورت نقد
وبرابر  یعموم دهیمزا یبرگزار قیازطر
 کیدر  دهیمندرج در اسناد مزا طیشرا

 عمترمرب 5.507به مساحت  نیقطعه زم



خبر2
WWW.BAKHTARDAILY.IR

دوشنبه 21 مهرماه 1404
سال سی و ششم . شماره  4326                                   

 خیابان هـای شـلوغ، نالـه تاکسـی های فرسـوده، دود اگزوزها و 
ترافیک سـنگین، چهره کلانشـهر کرمانشـاه را خسـته کرده و 
رانندگان و شـهروندان را به سـتوه آورده اسـت؛ کرمانشـاه این 
روزهـا بیـش از هر زمـان دیگری زیر فشـار نـاوگان حمل ونقل 

عمومی فرسـوده بـه نفس افتاده اسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، کرمانشـاه به نفـس نفس افتـاده اسـت؛ این 
جملـه ای اسـت که بسـیاری از راننـدگان و شـهروندان امروز با 
آن هم نظرنـد؛ بـر اسـاس اعـلام رسـمی رضـا دوسـتی، رییس 
سـازمان حمل ونقـل مسـافر شـهرداری کرمانشـاه تنهـا ۴۴ 
دسـتگاه اتوبوس فعال در شـهر وجود دارد و بیش از ۷۰ درصد 
از حدود هفت هزار تاکسـی فعال کرمانشـاه فرسـوده اند؛ آماری 
که به روشـنی نشـان می دهد بـار اصلی جابه جایی شـهروندان 
بـر دوش خودروهایـی افتـاده که سـال ها از اسـتاندارد ایمنی و 

زیسـت محیطی فاصلـه گرفته اند.
دوسـتی گفـت: پیگیری هایـی بـرای دریافت تسـهیلات بانکی 
بـه منظـور نوسـازی نـاوگان تاکسـیرانی کرمانشـاه آغاز شـده 
و امیدواریـم ایـن موضـوع هرچـه سـریع تر بـه نتیجـه برسـد؛ 
او همچنیـن بـه مطالعـات ایجـاد خط ویـژه تاکسـی از میدان 
انقـلاب اسـلامی تا میـدان آزادی اشـاره کرد و افـزود: این طرح 
می توانـد بخشـی از مشـکلات حمل ونقـل عمومـی را کاهـش 
دهـد بـه شـرط آن که شـورای ترافیک اسـتان مجوزهـای لازم 

را صـادر کند.
میـدان آزادی » درِ گاراژ « جایـی کـه همواره صف های طولانی 

از سـختی های کارشـان  راننـدگان  تاکسـی دیـده می شـود، 
می گوینـد.

یکـی از راننـدگان بـا گلایـه بـه خبرنـگار ایرنـا گفت: ماشـین 
مـن مدل ۸۲ اسـت؛ هـر ماه بایـد خرجی برای تعمیـر موتور و 
جلوبنـدی کنـار بـذارم و قطعات هم بسـیار گران شـده؛ گاهی 
یـک تعمیـر سـاده چنـد میلیـون تومانـی هزینـه دارد و ایـن 
هزینه هـا بـا درآمـدی کـه مـا داریـم هم خوانـی نـدارد و حتی 

خـرج خانـه را نمی دهـد چـه برسـد به تعمیـرات.
راننـده دیگـری که در خـط میـدان فردوسی-کسـری فعالیت 
و  افتـاده  کار  از  ماشـین  راه  وسـط  بارهـا  افـزود:  می کنـد، 
مسـافرها مجبـور شـدند پیـاده شـوند؛ ایـن وضعیـت بـرای ما 
هـم خجالـت آور اسـت، اگـر وام کم بهـره بـه راننـدگان بدهند 
همـه مـا مایلیـم تاکسـی نو بگیریـم اما شـرایط تسـهیلات به 
قـدری سـخت اسـت کـه عمـلا کسـی تـوان ورود بـه طـرح 
نوسـازی را نـدارد.در آن سـوی ماجـرا، مـردم هـم از وضعیـت 
در  کـه  خانمـی  آمده انـد؛  سـتوه  بـه  فرسـوده  تاکسـی های 
مسـیر بلوار طاق بسـتان هر روز از تاکسـی اسـتفاده می کند به 
خبرنـگار ایرنـا گفت: نه کولر تاکسـی ها کار می کنـه نه بخاری؛ 
صندلـی  بیشـتر تاکسـی ها هم فرسـوده اسـت و گاهـی صدای 
موتـور آدم را کَـر می کند، طبیعی اسـت که خیلی ها به سـمت 

استفاده از ماشین شـخصی بروند.همین روی آوردن شهروندان 
بـه اسـتفاده از خودرو شـخصی بـرای جابجایی یکـی از عوامل 
اصلی افزایش ترافیک در کرمانشـاه اسـت؛ خیابان های مرکزی 
شـهر در بیشتر ساعات روز قفل می شـوند و رانندگان ساعت ها 

وقـت خـود را در ترافیـک از دسـت می دهنـد.
کرمانشـاه شـهری اسـت کـه در آن خیابان های مرکـزی مانند 
مـدرس، آزادی، فردوسـی و کسـری هـر روز شـاهد ترافیـک 
سـنگین اند؛ کارشناسـان می گوینـد علـت اصلـی ایـن ترافیک 
نـه فقط تعـداد بـالای خودروهـای شـخصی، بلکـه ناکارآمدی 
نـاوگان حمـل و نقـل عمومـی اسـت، تاکسـی های فرسـوده 
سـرعت حرکـت را کاهـش می دهنـد، سـفرهای روزانـه کمتر 
می شـود و در نتیجه مردم بیشـتری به سـمت خودرو شخصی 

سـوق پیـدا می کنند.
از سـوی دیگـر، تاکسـی های قدیمـی بـا مصـرف بـالای بنزین 
و آلاینده هـای خروجـی، سـهم زیـادی در آلودگی هوای شـهر 
دارنـد؛ کارشناسـان محیط زیسـت هشـدار می دهند اگـر روند 
نوسـازی متوقـف بمانـد کرمانشـاه در آینـده نزدیک بـا بحران 

جـدی کیفیـت هـوا مواجه خواهد شـد.
امیـن درسـتکار، کارشـناس حمل ونقل شـهری در گفت وگو با 
ایرنا گفت: کرمانشـاه گرفتار یک دور باطل اسـت؛ تاکسـی های 

فرسـوده کارآمـدی لازم را ندارند و شـهروندان ناچار می شـوند 
از خـودرو شـخصی اسـتفاده کننـد؛ ترافیک بیشـتر می شـود، 
آلودگـی افزایـش می یابـد و دوبـاره فشـار بـر نـاوگان عمومـی 
سـنگین تر از قبـل می شـود، تـا زمانی کـه این چرخـه معیوب 
شکسـته نشـود هیـچ برنامـه ای بـرای مدیریت ترافیـک موفق 

نخواهـد بود.
وی افـزود: راهـکار اساسـی بـرای حـل ایـن معضـل نوسـازی 
فـوری تاکسـی ها و تقویت ناوگان اتوبوسـرانی اسـت؛ اگر شـهر 
تنهـا ۴۴ اتوبـوس فعـال دارد، عمـلًا نمی تـوان انتظـار داشـت 
بـار حمل ونقـل عمومـی به درسـتی جابه جا شـود، تسـهیلات 
کم بهـره، حمایت هـای دولتـی و حتـی اسـتفاده از ظرفیـت 
بخش خصوصی برای واردات خودروهای مناسـب تاکسـی باید 

جـدی گرفته شـود.
رییس سـازمان حمل ونقل مسـافر شهرداری کرمانشـاه با اشاره 
بـه پـروژه قـرارگاه حمل ونقل مرزی خسـروی گفـت: اعتبارات 
سـاخت ایـن قـرارگاه به حسـاب شـهرداری قصرشـیرین واریز 
شـده و اکنـون باید مراحـل اجرایی آن آغاز شـود؛ ایـن قرارگاه 
در طـول سـال تنهـا یـک مـاه در اختیار حـوزه اربعیـن خواهد 
بـود و در سـایر ماه ها به رانندگان بین شـهری و حـوزه ترانزیت 

خدمـات ارائه خواهـد کرد.
دوسـتی با اشـاره به توسعه زیرسـاخت های حمل ونقل عمومی 
و تکمیـل پروژه هـای نیمه تمـام، افـزود: ایـن اقدامـات می تواند 
در میان مـدت بخشـی از مشـکلات شـهر را کاهـش دهـد امـا 
آنچـه امروز اولویـت فـوری دارد تجدید ناوگان تاکسـی رانی در 

کرمانشـاه است.

صنـدوق بیمـه اجتماعـی کشـاورزان، روسـتائیان و 
عشـایر اسـتان کرمانشـاه گفـت: در راسـتای اجرای 
جمعیـت،  جوانـی  و  خانـواده  از  حمایـت  قانـون 
نزدیـک بـه ۸ هزار مـادر دارای سـه فرزند و بیشـتر 
در اسـتان بـه صـورت رایـگان زیر پوشـش صندوق 

قـرار گرفته انـد.
بـه گـزارش خبرگـزاری فارس از کرمانشـاه، سـجاد 
پرسـته مدیـر صنـدوق بیمـه اجتماعی کشـاورزان، 
روسـتائیان و عشـایر اسـتان کرمانشـاه، اظهـار کرد: 
صنـدوق بیمـه اجتماعـی کشـاورزان، روسـتاییان و 
عشـایر استان کرمانشـاه که از سـال ۱۳۸۴ با هدف 
حمایـت از اقشـار مولد و زحمتکش راه اندازی شـده 
اسـت، خدمـات متنوعـی را بـه جامعـه هـدف خود 
ارائـه می دهـد.وی در بیـان جامعـه هـدف، گفـت: 
ایـن جامعـه هـدف شـامل کشـاورزان، روسـتاییان، 
عشـایر، قالیبافـان، راننـدگان حمل بار و مسـافر در 
شـهرهای کوچـک، زنبـورداران، شـاغلان فصلـی، 
مربیـان  بسـیجیان،  دسـتی،  صنایـع  اسـتادکاران 

قرآنـی، زنان سرپرسـت خانـوار و افراد فاقد پوشـش 
بیمـه اجتماعـی اسـت.وی ادامـه داد: از مزایای این 
صنـدوق می توان بـه یارانه ۷۰ درصـدی دولت برای 
حـق بیمـه با امـکان پرداخت سـالیانه و تسـهیلات 
نقـل و انتقـال سـوابق بیمـه بیـن ایـن صنـدوق و 
سـازمان تامیـن اجتماعـی اشـاره کرد. وی شـرایط 
عضویـت در ایـن صندوق برای افراد ۱۸ تا ۵۰ سـال 
سـن اعـلام کـرد و گفـت: افـراد بایـد فاقـد هرگونه 

پوشـش بیمـه اجباری باشـند.
پرسـته گفت: ۱۴۰ هزار بیمه شـده در اسـتان داریم 
کـه حـدود ۹۷ هـزار نفـر از آن بیمه شـده فعـال 
هسـتند، یعنی ایـن افراد حق بیمه خـود را به موقع 
و سـر موعـد مقـرر پرداخـت می کننـد. ایـن میزان 
حـدود ۵۳ درصـد از کل بیمه شـدگان را تشـکیل 
می دهـد که شـاخص بسـیار مطلوبـی اسـت.وی از 
هدف گـذاری ۹ هـزار خانـوار تـا پایـان سـال ۱۴۰۴ 
سـخن گفـت و افـزود: طـی ۶ مـاه سـپری شـده از 

سـال جـاری ۳ هـزار خانـوار جذب شـده اسـت.

 

ناظـر گمـرکات اسـتان و مدیـرکل گمـرک 
کرمانشـاه از تشـکیل ۵۳ فقـره پرونـده کالای 
قاچـاق در ۶ مـاه سـپری شـده از سـال جاری 
بـه ارزش یـک تریلیـارد و ۶۸۶ میلیـارد و ۷۹ 
میلیـون ریـال در گمـرکات اسـتان کرمانشـاه 
داد. خبـر 

رضـا نیـک روش در خبـری که روابـط عمومی 
گمـرک اسـتان در اختیار ایرنا قـرار داد، میزان 
جریمـه تعییـن شـده برای ایـن تعـداد پرونده 
قاچـاق را ۶ تریلیـارد و ۵۳۶ میلیـارد و ۶۲۸ 

میلیون ریـال اعـلام کرد.
بـه گفتـه او در ایـن رابطه ۸۵ متهـم به مراجع 

قانونی معرفی شـدند.
نیـک روش عمده کالاهای قاچـاق در این مدت 
را گاز ال پـی جی، قیـر، نفتگاز،ایزوگام، بنزین، 
تراکتـور، قطعات مـرغ، خوراک ماهـی، قارچ و 

پلی اتیلن عنـوان کرد.
فعالیـت ۲ مرز رسـمی و ۵ بازارچه مرزی 

استان کرمانشاه در 
استان کرمانشـاه در مجموع ۳۷۱ کیلومتر مرز 
مشـترک با کشـور عـراق دارد و در امتـداد این 
مـرز ۲ مرز رسـمی و پنج بازارچـه مرزی فعال 
اسـت و سالانه بیش از سـه میلیارد دلار کالا از 
ایـن مرزهـا به خارج از کشـور صادر می شـود.

شهرسـتان مـرزی قصرشـیرین افـزون بـر ۲۷ 
هـزار نفر جمعیـت در غرب کرمانشـاه، با عراق 
۱۸۶ کیلومتـر مرز دارد کـه در امتداد این مرز، 
مرزهـای رسـمی پرویزخـان و خسـروی قـرار 
دارد کـه مبادلات اقتصادی، تجـاری و صادرات 
کالا بـه اقلیـم کردسـتان و حکومـت مرکـزی 

عـراق از ایـن ۲ مـرز انجام می شـود.
شوشـمی، شیخ صله و سومار از دیگر گمرکات 

رسمی استان کرمانشاه است.

ادامه از سرمقاله- هوشیار محمودی
قزانچی- روانسر، 

فریادی از قلب 
اورامانات

امـا حکایـت تبعیـض در توسـعه، این جـا پایـان 
بـا  کـه  سال هاسـت  اورامانـات  مـردم  نمی یابـد. 
نگرانـی شـاهد ایـن حقیقـت تلخ هسـتند کـه در 
اجـرای پروژه هـای عمرانـی، صـدای مناطقـی کـه 
دارنـد،  نهادهـای تصمیم گیـر  نفـوذ کمتـری در 
کمتـر شـنیده می شـود. در اسـتان کرمانشـاه، هر 
جـا کـه »صدای قوی تـری« وجود داشـته، پروژه ها 
سـریع تر بـه ثمر نشسـته اند؛ و در مقابـل، مناطقی 
نظیـر اورامانـات در حاشـیه باقـی مانده انـد. پروژه 
نیـز  بانـده  سـازی محـور قزانچی-روانسـر  چنـد 
مصـداق بـارز این بی عدالتی اسـت. وعده ها بسـیار 
شـنیده شـده، اما سـهم عمـل انـدک بوده اسـت؛ 
تأخیـری کـه تـاوان آن را مـردم منطقه هـر روز با 

خـون و جـان خـود می پردازنـد.
در ایـن میـان، افکار عمومی منطقـه، ضمن احترام 
بـه جایگاه قانونی نماینده محتـرم اورامانات، انتظار 
دارنـد که اولویت رسـیدگی به مشـکلات حیاتی و 
فـوری مـردم، بر هـر ملاحظه سیاسـی یـا اجرایی 
دیگر مقدم شـمرده شـود. در شـرایطی که هر روز 
خبـر حادثه ای تـازه می رسـد، مردم خواهـان آنند 
کـه صدایشـان نه در اتاق های بسـته عـزل و نصب 
مدیـران، بلکـه در میـدان عمـل و پیگیری هـای 

میدانی شـنیده شود.
جناب استاندار!

مـردم اورامانـات از شـما اقـدام اجرایـی، نـه تکـرار 
وعـده را طلـب می کننـد. ایـن منطقـه از شـنیدن 
مکـرر اخبـار تصادفـات، از داغ  هـای تکـراری و از 
وعده هایـی کـه هرگـز بـه سـرانجام نرسـیده اند، 

عمیقاً خسـته اسـت.
امـروز، هـر گامـی که در جهـت ایمن سـازی کامل 
محـور قزانچی-روانسـر برداشـته شـود، هر تجهیز 
جدیـدی کـه در بیمارسـتان های منطقـه نصـب 
گـردد، و هـر تصمیمـی کـه در راسـتای توزیـع 
عادلانـه پروژه هـای عمرانـی اتخـاذ شـود، بازتـاب  
دهنـده معنـای روشـنی از آن آیـه شـریف خواهد 

بود:
َّمَا أحَْیَا النَّاسَ جَمِیعًا.« »وَمَنْ أحَْیَاهَا فَکَأنَ

باشـد کـه بـا تدبیـر قاطـع شـما و همـت مدیران 
دلسـوز، این جاده مرگ، به مسـیر شایسته زندگی 
و توسـعه تبدیـل شـود و دیگـر هیـچ مـادری در 
اورامانـات، چشـم به راه بازگشـت فرزنـدش از ایـن 

نماند. مسـیر 

با ارائه پيشنهاد، انتقاد، شكايت و تقدير در خصوص عملكرد پليس، 
ما را در بهبود نظم و امنيت بهتر و آسايش بيشتر جامعه ياري نماييد 

سامانهسامانه
197197

شما 
08321821687پليس ما باشيد

هموطن گرامی؛وظیفه ی قانونی پلیس در مبارزه با جرم، استفاده از نیروی قهریه یا همان 
رویکرد سلبی است؛ اما در رویکرد ایجابی بر مبنای فعالیت های پیشگیرانه ی فرهنگی 

اجتماعی، علاوه بر پلیس، سایر اقشار جامعه نیز نقش دارند.   آموزش همگانی  آموزش همگانی پیام پلیسی
معاونت اجتماعیمعاونت اجتماعی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011275 مــورخ 1404/05/12 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمد باقری به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعــارض و بلامنــازع بودن تصرفات متقاضــی دارد لذا مالکیت حمید 
باقری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد ملی 3259114221 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2752.60 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 195 اصلــی روســتای بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محــرز گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4642/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011277 مــورخ 1404/05/12 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمد باقری به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعــارض و بلامنــازع بودن تصرفات متقاضــی دارد لذا مالکیت حمید 
باقری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد ملی 3259114221 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1433.14 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 195 اصلــی روســتای بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محــرز گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4644/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011274 مــورخ 1404/05/12 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمد باقری به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعــارض و بلامنــازع بودن تصرفات متقاضــی دارد لذا مالکیت حمید 
باقری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد ملی 3259114221 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3413.65 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 195 اصلــی روســتای بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محــرز گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4654/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011814 مــورخ 1404/05/20 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمد باقری به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعــارض و بلامنــازع بودن تصرفات متقاضــی دارد لذا مالکیت حمید 
باقری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد ملی 3259114221 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11404.90متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 195 اصلــی روســتای بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محــرز گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4652/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011813 مــورخ 1404/05/20 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمد باقری به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعــارض و بلامنــازع بودن تصرفات متقاضــی دارد لذا مالکیت حمید 
باقری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد ملی 3259114221 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5680.07 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 195 اصلــی روســتای بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محــرز گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4650/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011272 مــورخ 1404/05/12 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
احمــد بریمونــدی بــه متقاضی داشــته و تصرفات  متقاضی نســبت 
بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده و بررســی هــای محلــی کارشــناس که 
حکایــت از عــدم تعارض و بلامنازع بــودن تصرفات متقاضی دارد لذا 
مالکیــت حمیــد باقــری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد 
ملی 3259114221 صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور ســند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6029.57 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 195 اصلی روســتای بریمونــد واقع در 
کرمانشــاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4648/ م الف/12

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیــف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۴۸۸۸ مورخ ۲۴ / ۰۶ / ۱۴۰۴ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي / خانم حجت اله کریمي فرزند میر حسن بشماره شناسنامه ۴۵۸ صادره از 
کرمانشاه که حاکي از احراز تصرف و مالکیت متقاضي نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال ملک از مالک 
رسمي مشاعي فرج افسري به صورت مع الواسطه ) به استناد کد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه هاي ثبتي ( به متقاضي 
صورت پذیرفته ، مضافا بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضي 
دارد. لذا مالکیت آقاي / خانم حجت اله کریمي فرزند میر حسن به شماره شناسنامه۴۵۸ ، کد ملي ۳۲۵۵۰۳۷۸۲۴ 
، صادره از کرمانشاه مبني بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۵۴ . ۹۰۲ متر 
مربع مفروز شده از پلاک ۶ فرعي از ۱۴۵ اصلي واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،  دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
آيت اله زارع  – رئیس ثبت اسناد و املاک  -46۲0/ م الف 

تاريخ انتشار نوبت اول : ۲1 / 07 / 1404 -تاريخ انتشار نوبت دوم : 07 / 08 / 1404 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  1404603126001011280 مورخ 1404/05/12 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمد باقری به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعــارض و بلامنــازع بودن تصرفات متقاضــی دارد لذا مالکیت حمید 
باقری فرزند قربانعلی به شناســنامه شــماره 39 کد ملی 3259114221 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13714.21 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 195 اصلــی روســتای بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیه یک تایید محــرز گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4646/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011279 مــورخ 1404/05/12 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
محمــد باقــری و کیومــرث بریمونــدی بــه متقاضی داشــته و تصرفات  
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررســی های محلی 
کارشــناس کــه حکایــت از عــدم تعــارض و بلامنــازع بــودن تصرفــات 
متقاضی دارد لذا مالکیت حمید باقری فرزند قربانعلی به شناسنامه 
شــماره 39 کــد ملــی 3259114221 صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور 
ســند مالکیــت نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به 
مساحت 23501.62 متر مربع در قسمتی از پلاک 195 اصلی روستای 
بریموند واقع در کرمانشــاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه 
یک تایید محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4638/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره  140460316001011281 مــورخ 1404/05/12 هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید باقری فرزند 
قربانعلــی بــه شــماره 39 صــادره از ایران که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
غلامرضا محمودی به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت 
بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده و بررســی هــای محلــی کارشــناس که 
حکایــت از عــدم تعارض و بلامنازع بــودن تصرفات متقاضی دارد لذا 
مالکیت حمید باقری فرزند قربانعلی به شناسنامه شماره 39 کد ملی 
3259114221 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 16443.89متر 
مربع در قسمتی از پلاک 195 اصلی روستای بریموند واقع در کرمانشاه 
بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تایید محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک
 4640/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرند

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۵۶۶هیات اول /دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم علیمراد 
فتاحی فرزند عباس  بشماره شناسنامه ۴۲۵ صادره از 

ایران در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت  
۱۷۶۱۱/۳۱مترمربع در پلاک ۱۴ اصلی واقع درکرند بخش 
۵کرمانشاه روستای گاودانه خور  خریداری از مالک اکبر 
فرخی و نادر شیخ پور محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول :1404/07/0۵
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/۲1

فرزاد میر رجبی-رئیس ثبت اسناد و املاک کرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرند

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۵۷۷هیات اول /دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم علیمراد 
فتاحی فرزند عباس  بشماره شناسنامه ۴۲۵ صادره از 

ایران در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت  
۱۸۰۷۰/۱۳مترمربع در پلاک ۱۴ اصلی واقع درکرند بخش 
۵کرمانشاه روستای گاودانه خور  خریداری از مالک  رسمی 

آقای علیشاه کشتمند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول :1404/07/0۵
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/۲1

فرزاد میر رجبی-رئیس ثبت اسناد و املاک کرند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت

 ثبتی و اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

 برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۰۰۰۲۰۰۲هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صحنه تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی  آقای افشار 
خالقی  فرزند گلمراد به شناسنامه شماره ۱۰۱۰۷صادره 
از صحنه  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  

۱۴۱/۵۸ متر مربع در پلاک ۸۲۲۶ فرعی از یک اصلی    
واقع در قطعه اول  صحنه بخش هشت کرمانشاه خریداری 
از مالک رسمی کمیته امداد امام خمینی ره محرز گردیده 

است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز  آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/0۵
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/07/۲1

حسین غلامی ماموئیان 
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اتصال هر 10 روز یک روستای 
کرمانشاه به اینترنت پرسرعت

جعفر امیری / خبرنگار :
 مدیـرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعات اسـتان کرمانشـاه از 
گسـترش دسترسی روسـتاهای اسـتان به اینترنت پرسرعت 
خبر داد و گفت: در هر ۱۰ روز، یک روسـتای به شـبکه ملی 

اطلاعات متصل شـده اسـت.
بـه گـزارش باختـر، ابوالفضـل محمـدی در گفتگویـی اظهار 
کـرد: تاکنون بیش از ۹۵ درصد روسـتاهای بـالای ۲۰ خانوار 
اسـتان کرمانشـاه بـه شـبکه ملـی اطلاعـات متصل شـده اند 
اینترنـت  از خدمـات  و هم اکنـون یک هـزار و ۶۶۹ روسـتا 

پرسـرعت بهره مند هسـتند.
وی افـزود: توسـعه شـبکه فیبـر نـوری، افزایـش دکل هـای 
ارتباطـی و تجهیز سـایت های BTS از جمله اقداماتی اسـت 
که در راسـتای کاهش شـکاف دیجیتال در مناطق روسـتایی 
اسـتان انجـام شـده و دسترسـی مـردم بـه خدمـات نویـن 

ارتباطـی را تسـهیل کرده اسـت.
مدیـرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات اسـتان کرمانشـاه با 
اشـاره بـه رتبـه دوم اسـتان در اتصـال روسـتاها بـه اینترنت 
پرسـرعت در کشـور، تصریـح کـرد: ایـن موفقیـت حاصـل 
و  اسـتانداری  ارتباطـات،  وزارت  میـان  نزدیـک  همـکاری 
اپراتورهـای همـراه بـوده و نقـش مهمـی در توانمندسـازی 

اقتصـادی و اجتماعـی روسـتاییان ایفـا می کنـد.
محمـدی خاطرنشـان کـرد: گسـترش پوشـش ارتباطـی در 
روسـتاها، زمینه سـاز رشـد اقتصاد دیجیتال روستایی، توسعه 
ارتقـای  الکترونیـک و  از راه دور، خدمـات دولـت  آمـوزش 
کیفیـت زندگـی در مناطق کمتر برخوردار اسـت و در مسـیر 

تحقـق عدالـت ارتباطـی گام بلندی به شـمار مـی رود.
بیش از یک تریلیارد و ۶۸۶ میلیارد ریال پرونده کالای قاچاق در 8 هزار مادر کرمانشاهی زیرپوشش بيمه رایگان روستایی است

گمرکات کرمانشاه تشکیل شد

کرمانشاه در گره ترافیک و فرسودگی ناوگان
شهری که دیگر رمق ندارد
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افقی :
1-  میوه فصل تابستان - کهن و دیرین 

2- در هواپیما کار می کند - قســمتی از شعار  
زرتشت 

3- نوعی شیمی - پهلو و کنار - شیوا
4-شیفته و آشفته - هدیه به عروس - حاکم 

5- قدم - قسمتی از پا -پست و خوار - مادر عرب 
6- قمر مشــتری - وسیله ای برای برشته کردن 

کباب - فعال - نوعی کبک 
7- برنج فروش - پایتخت بوسنی و هرزگوین 

8- امید اســت به کامتان باد - پرستاری - کتاب 
آسمانی 

9- از بیماری های دیگر - رویه لاستیک ماشین 
10- پرنــده دلالت کننده! - نژاد ما - جشــن و 

میهمانی - قورباغه درختی 
11- شهر مذهبی - روزنامه ارامنه کشورمان - قطار 

- کلمه پرسشی 
12- خرمن ماه - زن خردمند - گوشه فوتبال 

13- سالمند - ضمیر داخل - آرایش و زیور 
14- دانه دانه - وسیله افسونی علاء الدین 

15- تنگه ای در نزدیکی ترکیه - میان و وسط 
عمودی:

1- دائمی - نویسنده فرانسوی کتاب های » مائده 
های زمینی « و »مکتب زنان « 

2- عدد یک رقمی - سراب کرمانشاه - طایفه در 
حال کوچ - ویتامینی است 

3- لحظه به لحظه - شــهری در سیســتان - 
سرشماری 

4- بلند مرتبه - قصه گوی شب ها - کتاب خواندنی 
» پیر کرنی« 

5- زود و سریع - خرد و کوچک - نهنگ - شهر 
نیروگاه 

6- چوب خوشبو - از آثار و مجموعه شعرهای » 

علی الفتی « شاعر کرمانشاهی - سرعت بخشیدن 
- پول ژاپن 

7- بخار دهان - درخت زبان گنجشک - سنگی 
از شیشه 

8- آزمایش - نخ بافتنی - نوعی گوسفند شاخدار 
9- اسرار - پشته خاک - از چاشنی های پر مصرف 
10- صدمه - از جاذبه های زیبای طبیعی - خالص 

و ناب - حرف ندا 
11- پرنده آش سرد کن - کلمه شگفتی - گلخن 

حمام - پرنده ای شبیه کلاغ 
12- در حال ترسیدن - سنگینی و متانت - دختر 

مازندرانی 
13- مخلوقات - نوعی ظرف مسطح - اثر ماکسیم 

گورکی 
14- ساز شاکی - در خانه است و ما گرد جهان می 

گردیم - آزمون - روز گذشته 
15- پشت سر هم نیست - فیلمی مختص کودکان 
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی برابــر رای شــماره  140460316001008603 مــورخ 
1404/04/16 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی حشــمت ویسی فرزند سیاوش به 
شــماره شناســنامه 6477 صادره از کرمانشاه  که حاکی از احراز 
تصــرف و مالکیت متقاضی نســبت به ملک مــورد تقاضا بوده 
همچنین انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی حشمت ویسی 
به صورت مع الواسطه ) به استناد کد 977 مجموعه بخشنامه 
هــای ثبتــی ( بــه متقاضی صورت پذیرفته ، مضافا بررســی های 
محلــی کارشــناس که حکایــت از عدم تعارض و بلامنــازع بودن 
تصرفــات متقاضــی دارد لــذا مالکیــت حشــمت ویســی فرزنــد 
سیاوش به شماره شناسنامه 6477 ، شماره ملی 3251669575 
صــادره از کرمانشــاه مبنــی بــر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37459.10 متر 
مربــع مفــروز و مجزا شــده از پلاک 193 اصلی )روســتای میمون 
باز( واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک- 4049/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی برابــر رای شــماره  140460316001005777 مــورخ 
1404/03/10 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی علــی اشــرف حســینی دیلانچی 
فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه 29833 صادره از کرمانشاه 
به آدرس کرمانشــاه ســرخه لیژه روبروی دانشــکده پزشکی کوی 
اول دســت چپ درب چهارم پلاک 19 که حاکی از احراز تصرف 
و مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین 
انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی فیروز پالیزی به صورت مع 
الواسطه ) به استناد کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی ( به 
متقاضی صورت پذیرفته ، مضافا بررسی های محلی کارشناس 
کــه حکایــت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی 
دارد لذا مالکیت علی اشرف حسینی دیلانچی فرزند علی اکبر 
به شــماره شناســنامه 29833 کــد ملــی 3250724955 صادره از 
کرمانشــاه مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 284 متر مربع در قســمتی از 
قطعــه ســوم تفکیکــی از پــلاک 143 اصلــی واقــع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرز گردیده است 
.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

سجاد مویدی- رییس ثبت اسناد واملاک-  4057/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی برابــر رای شــماره  140460316001011374 مــورخ 
1404/05/12 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جلیل شکری فرزند رحیم 
بشــماره شناسنامه 10174 صادره از کرمانشاه که حاکی از احراز 
تصــرف و مالکیت متقاضی نســبت به ملک مــورد تقاضا بوده 
همچنیــن انتقــال ملــک از مالــک رســمی مشــاعی ابوالقاســم 
عباســی چقاگلانی به صورت مع الواســطه ) به اســتناد کد 977 
مجموعه بخشــنامه های ثبتی ( به متقاضی صورت پذیرفته ، 
مضافا بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و 
بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت جلیل شکری 
فرزند رحیم به شماره شناسنامه 10174 شماره ملی 3251325159 
صــادره از کرمانشــاه مبنــی بــر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 15 متر مربع ( به 
مساحت 1305.35 متر مربع در محدوده ثبتی قسمتی از پلاک 
یــک فرعــی از 367 اصلــی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کرمانشــاه ناحیه یک محرز گردیده اســت .  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

آیت اله زارع- رییس ثبت اسناد واملاک -  4077/ م الف/12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر آرا به شرح ذیل صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ماهیدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان۱-خانم 
مهناز کاشفی زاده به شماره شناسنامه ۱۰۰ کد ملی ۳۲۵۷۳۵۶۷۸۱ 

صادره کرمانشاه فرزند احمد )نسبت به سه دانگ از شش دانگ( ۲-خانم 
شهناز کاشفی زاده به شناسنامه شماره ۱۵۵ کد ملی ۳۲۵۷۲۸۹۴۶۴ صادره 
کرمانشاه فرزند احمد) نسبت به سه دانگ از ششدانگ( یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی خریداری خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی مشاعی آقای شیرمراد کاویانی به شرح ذیل محرز گردیده است:

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۴۶۵ مورخ 
۱۴۰۴.۰۴.۲۳مالکیت خانم شهناز کاشفی زاده به شناسنامه شماره ۱۵۵ 

کد ملی ۳۲۵۷۲۸۹۴۶۴ صادره کرمانشاه فرزند احمد به میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۶۶.۵۹ متر 
مربع در قسمتی پلاک از ۸۸ اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت 

ملک ماهیدشت روستای جام شوران.
۲ـ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۴۶۶ مورخ 

۱۴۰۴.۰۴.۲۳مالکیت خانم مهناز کاشفی زاده به شناسنامه شماره ۱۰۰کد 
ملی ۳۲۵۷۳۵۶۷۸۱ صادره کرمانشاه فرزند احمد به میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۶۶.۵۹ متر 
مربع در قسمتی پلاک از ۸۸ اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت 

ملک ماهیدشت روستای جام شوران.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۷.۲۱

رامین امیدی-رییس ثبت اسناد و املاک-۲۷۳۸.م الف .۱۲

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های

 فاقد سند رسمی 
برابر رای شــمار ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۲۰۰۳۱۸۲ هیات اول 
۱۴۰۴.۰۶.۰۵ موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســلام آباد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض  متقاضی آقای / خانم ســمیه پرمه فرزند 
نریمان بشــماره شناســنامه ۳۳۲۹۹۵۱۹۶۶ صادره از 
گیلانغرب در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۱۸.۶۰ متر مربع پلاک ۲۶۴۱ فرعی از ۱ اصلی  واقع در 
اسلام آباد غرب خیابان شهید ابومسلم خراسانی خریداری 
برابر مبایعه نامه عادی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۷.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۷.۲۱

محمد عباسی - رئیس ثبت اسناد واملاک
 اسلام آبادغرب

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی برابررای شــماره 140460316014007338مورخ 
1404/06/25 هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی طــلا یاری خواه فرزند 
مومن بگ بشــماره شناســنامه 361 صادره از کرمانشــاه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2200 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 11 اصلی قریه ی سرارود 
بخــش دو حومــه خریداری از مالک رســمی پری بانو ماوایی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
بــه مراجــع قضایی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک
 4239/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی برابــررای شــماره 140460316014007430 
تعییــن  قانــون  موضــوع  دوم  هیــات  مــورخ 1404/06/26 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه 
 ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی مســعود 

دائــی چینــی فرزنــد قاســم در ششــدانگ یک قطعــه زمین 
مزروعی به مساحت 2351.34 متر مربع در قسمتی از پلاک 
103 اصلی قریه ی دائی چی بخش ســه حومه خریداری از 
مالک رسمی علی بابا دائی چی محرز گردیده است .  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک
 4213/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی برابــررای شــماره 140460316014007298 
مورخ 1404/06/25 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی علی رضــا ریزه وندی 
فرزند اســد بشــماره شناســنامه 76 صادره از کرمانشــاه در 
ششــدانگ یــک باب ســاختمان بــه مســاحت 599.44 متر 
مربــع در قســمتی از پــلاک 20 فرعــی از 57 اصلــی قریــه ی 
داردرفش فرج اله بیگی بخش سه حومه خریداری از مالک 
رســمی بنیاد مســکن محــرز گردیده اســت .  لــذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک- 4229/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر آرای شماره های 140460316014007238 و 
7285مــورخ 1404/06/25 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه 
ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی ســیامک 
خدیــوی فرزنــد پرویــز بشــماره شناســنامه 122 صــادره از 
کرمانشاه در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 
90977.21 و 90977.21 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 8 
اصلــی قریــه ی باغ فلک بخش دو حومه خریــداری ازمالک 
رسمی ) خود متقاضی ( محرز گردیده است .  لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک- 4193/ م الف/12

مفقود گردیده است 
بدینوسیله اعلام می دارد برگ 
روادید ) پاسپورت( کشور عراق 

شهر بغداد متعلق به قحطان 
عبدالکاظم زامل فرزند عبدالکاظم 

در تاریخ 1404/07/18 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر  رای شــماره 140460316014007287 مــورخ 1404/06/25 
هیــات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی فرهــاد خدیــوی فرزنــد ســیامک بشــماره شناســنامه 
3241811786 صادره از آســتارا  در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 90977.21 متر مربع در قسمتی از پلاک 8 
اصلی قریه ی باغ فلک بخش دو حومه خریداری ازمالک رسمی 
سیامک خدیوی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب دردو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک
 4189/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی برابــر  آرای شــماره هــای 140460316014007289 
و7281مــورخ 1404/06/25 هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اسکندر خدیوی فرزند 
ســهراب بشماره شناســنامه 2324  صادره از کرمانشاه سیامک 
خدیوی فرزند پرویز به شماره شناسنامه 122 صادره از کرمانشاه 
هر کدام بالسویه سه دانگ مشاع از شش دانگ در یک قطعه 
زمیــن مزروعــی به مســاحت90977.22متر مربع در قســمتی از 
پلاک 8 اصلی قریه ی باغ فلک بخش دو حومه خریداری ازمالک 
رســمی  )خــود متقاضــی (  محــرز گردیده اســت .  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک- 4191/ م الف/12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای 140460316010002075هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صحنه تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای فخرالدین سهیلی فرزند اسمعلی به شناسنامه شماره 2 
صادره از  در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 172/37  متر مربع  در قسمتی از پلاک یک اصلی  واقع در قطعه اول 
صحنه بخش هشت کرمانشاه  خریداری از مالک رسمی آقای آقا مراد قزوینه محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21-تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/07

حسین غلامی ماموئیان - رئیس ثبت اسناد و املاک
***************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140460316010002393 و رای اصلاحــی 140460316010002525و140460316010002549 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صحنه تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی 
آقای رضا محمد شیری  فرزند یارمحمد به شناسنامه شماره 10731 صادره از  صحنه در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های 
3108/21 متر مربع  و 3554/61 مترمربع در پلاک 25 اصلی  واقع در قطعه دوم بخش هشت کرمانشاه روستای پیرسراب مستند به سند 
رسمی 1349 مورخ 69/10/24 محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21-تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/07

حسین غلامی ماموئیان - رئیس ثبت اسناد و املاک
********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140460316010001940هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صحنه تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای محمد سیفی ذوله فرزند ابراهیم به شناسنامه 
شماره 572 صادره از صحنه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4027/86 متر مربع  در پلاک 100 اصلی  واقع در قطعه 
سوم  بخش هشت کرمانشاه  روستای دولت آباد  خریداری از مالک رسمی آقای فرهاد دلفانی کاوسی  محرز گردیده است  . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21-تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/07

حسین غلامی ماموئیان - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر  رای شــماره 140460316014007342 
مورخ 1404/06/26 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد ســلیمی فرزند 
غلام بشــماره شناســنامه 1 صادره از باختران در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 5020.8 متر مربع 
در قســمتی از پــلاک 24 اصلــی قریه  دوســتوند بخش ســه 
حومــه خریــداری از مالک رســمی هواس دوســتوندی محرز 
گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
بــه مراجــع قضایی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک
 4177/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی برابر  آرای شــماره هــای 140460316014007419 و 16 
و 27 و 22 و 409 مــورخ 1404/06/26 هیــات دوم موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  
محمد رضا قاسمی فرزند اسماعیل در ششدانگ پنج قطعه 
زمیــن مزروعی بــه مســاحت هــای 20804.82 و 4864.70 و 
2107.52 و 1208.11 و 28373.20 متــر مربــع در پــلاک 34 
اصلی واقع در قریه ی چقاقاســم خریداری از مالک رســمی 
اســماعیل گاویاری و میر حســن چقاقاسمی و ابراهیم دایی 
چی و علی عسکر اکبری  محرز گردیده است .  لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک- 4165/ م الف/12

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های  فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی برابر  آرای شــماره های 140460316014007362 و 54 
و 48 مــورخ 1404/06/26 هیــات دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا صوفی 
فرزنــد فریــدون در ششــدانگ ســه قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 4351.28 و 6089.74و 4664.49 متــر مربــع در 
پلاک 64 اصلی واقع در قریه ی خرس آباد وسطی خریداری 
از مالک رسمی مراد حاصل صیدمرادی  محرز گردیده است.  
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبــت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

فرشاد نادری- رییس ثبت اسناد واملاک
 4091/ م الف/12

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي 
برابر آراي شــماره هاي ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۷۲۹۵ و ۷۲۹۳   -  ۲۵ 
/ ۶ / ۱۴۰۴  هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي بابا 
علي درویشي فرزند یارولي بشماره شناسنامه ۴۱۰ صادره از کرمانشاه 
و خانم ترکي عزیزي پیرکاشاني فرزند کاکا محمد بشماره شناسنامه 
۴۴۳ صادره کرمانشــاه هر کدام بالسویه سه دانگ از ششدانگ یک 
قطعه باغچه به مساحت ۵۲ / ۱۹۱۴ متر مربع در قسمتي از پلاک ۸ 
اصلي قریه ي باغ فلک بخش دو حومه خریداري از مالک رســمي ) 
خود متقاضي ( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،  دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
فرشاد نادري 

 رئیس ثبت اسناد و املاک
 ۴۱۲۱ / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۶/ ۷ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/ ۷ / ۱۴۰۴ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۷۲۹۱ - ۲۵ / ۶ / ۱۴۰۴  
هیات دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي علي 
محمد دوستوندي فرزند محمد مراد بشماره شناسنامه ۲ صادره از 
کرمانشــاه در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت۴۲ / ۲۰۹۸ 
متر مربع در قســمتي از پلاک ۸ اصلي قریه ي باغ فلک بخش 
دو حومه خریداري از مالک رسمي ) خود متقاضي ( محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
 دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
فرشاد نادري 

 رئیس ثبت اسناد و املاک
۴۱۲۳/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۶/ ۷ / ۱۴۰۴ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/ ۷ / ۱۴۰۴ 
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روزنامه اقتصادي، فرهنگي، اجتماعي ، ورزشي
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دوشنبه 21 مهرماه  1404 . 20 ربیع الثانی 1447. 13 اكتبر 2025
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ارتباط با سردبیر : 09181332073

ارتباط با واحد آگهی : 09194581321

آگهی مزایده عمومی
 فروش ماشین آلات شهرداری قصرشیرین

) نوبت دوم (

شــهرداری قصرشــیرین در نظــر دارد  بــه اســتناد مصوبــه شــماره 104 ســال 1404 شــورای اســلامی شــهر ســه 
دســتگاه خــودرو پرایــد، وانــت پیــکان و کامیونــت حمــل زبالــه آمیکــو خــود را از طریــق مزایــده عمومــی و بــا 
جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )setadiran.ir  ( وبــا 

شــماره مزایــده  فــروش امــوال منقــول 1004005321000001   بــه صــورت الکترونیکــی واگــذار نمایــد.
زمان انتشار درسایت :  تاریخ 1404/07/14 ساعت 9  صبح

مهلت بازدید: از تاریخ 1404/07/14 تا تاریخ 1404/08/04 ساعت 8 تا 14:30 
مهلت دریافت اسناد : از 1404/07/14 لغایت 1404/07/21 

مهلت ارائه پیشنهاد : از تاریخ 1404/07/14 لغایت 1404/08/04 ساعت 14:30
زمان بازگشایی: 1404/08/04 ساعت 17                

زمان اعلام به برنده:1404/08/05 ساعت 11 صبح

شرایط عمومی وتوضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرائی
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1. برگــزاری مزایــده صرفــاً ازطریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد وکلیــه مراحــل فراینــد مزایده 
شــامل خریــد ودریافــت اســنادمزایده )درصــورت وجودهزینــه مربوطــه( پرداخــت تضمیــن شــرکت درمزایــده 
)ودیعــه( ارســال پیشــنهاد قیمــت ، بازگشــایی پــاکات ، اعــلام بــه برنــده ، واریــز وجــه مزایــده و تحویــل کالا در 

بســتر ســامانه  ازایــن طریــق امــکان پذیرمــی باشــد.
2. پیشــنهاد میگــردد بــا توجــه بــه تنــوع کالای مطــرح شــده در مزایــده قبــل از ارائــه پیشــنهاد از اقــلام موضــوع 

مزایــده بازدیــد بعمــل آورنــد .
3. علاقــه منــدان بــه شــرکت در مزایــده مــی بایســت جهــت ثبــت نــام . دریافت گواهی الکترونیکــی ) توکن ( با 

شــماره های ذیل تماس حاصل نمایند : مرکز پشــتیبانی و راهبری ســامانه : 1456 
ــام / ــام اســتانها، در ســایت ســامانه ) www.setadiran.ir( بخــش ثبــت ن ــر ثبــت ن اطلاعــات تمــاس دفات

پروفایــل مزایــده گــر موجــود مــی باشــد.
  حیدری - شهردار قصرشیرین

آگهی مزايده )فراخوان دوم( نوبت اول

اداره آموزش و پرورش ناحیه یک كرمانشاه
 در نظــر دارد ســاختمان و فضاهــای آموزشــی مازادنیــاز خــودرا برابــر بــا جــدول ذیــل واز طريــق تشــريفات قانونــي مزايــده بــه شــماره 
فراخــوان ســامانه ســتادمندرج درجــدول ذیــل بــه شــرکت کننــده برنــده جهــت اجــاره واگــذار نماید.کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از 
دریافــت اســناد مزایــده تــا ارائــه پیشــنهاد مزایــده گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت 
)ســتاد(به آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد .و لازم اســت مزایــده گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ،مراحــل 
ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مزایــده محقــق ســازند. قیمــت پایــه ومبلغ 
ضمانــت طبــق نظــر کارشــناس رســمی دادگســتری مطابــق جــدول ذیــل بــوده کــه مــی بایســت  توســط شــرکت کننــدگان بــه صورت 
ضمانــت نامــه بــی قیــد و شــرط بانکــی ویا فیــش واریز بــه حســاب شــمارهIR040100004056031207595521بنام تمرکز ســپرده اداره 

کل آمــوزش وپــرورش کرمانشــاه بــا شناســه پرداخــت 952127556121731237520091111111واریــز فرماینــد.

مهلــت زمانــی بازدیــد ازمحــل: روز2شــنبه مــورخ 1404/07/21 لغایــت 3 شــنبه   1404/07/22 و ســاعت بازدیــد از 9/00 
صبــح لغایــت 11 قبــل ازظهــر مــی باشــد .

مهلت دریافت اسنادمزایده تا تاریخ   4شنبه 1404/07/23ساعت14/00 خواهدبود.
مهلــت ارائــه پیشــنهاد قیمــت از روز2 شــنبه 1404/07/21 و آخریــن مهلــت زمــان بارگــذاری ضمانــت نامــه ویا فیش واریزی 

وپیشــنهاد قیمــت وتحویــل فیزیکــی آن بــه دبیرخانــه ایــن اداره تــا پایــان وقت اداری روز2شــنبه 1404/08/05خواهد بود .   
زمان بازگشایی 8صبح مورخ3 شنبه 1404/08/06در محل اداره آموزش وپرورش ناحیه یک خواهدبود.                                                                                                                 

 اعلان به برنده : 9صبح روز3شنبه مورخ 1404/08/06 می باشد.  
مزایــده گــران بایســتی ضمانــت نامــه ویــا فیــش واریــزی شــرکت در مزایــده را عــلاوه بــر ارســال الکترونیکــی بــه صــورت 
فیزیکــی بــه نشــانی : كرمانشــاه- خيابــان شــهید قنــدی– جنــب اداره پســت– دبیرخانــه اداره آمــوزش وپــرورش ناحیــه یــک 

تحویــل نماینــد.
اطلاعات ســامانه )ســتاد( جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه: در اســتان کرمانشاه:کرمانشــاه-بلوار شــهید بهشــتی-

پاییــن تــر از ســینما استقلال-ســازمان صنعــت معــدن تجارت به شــماره تلفــن 083-38220705   
دفترتهیه توکن:

دفتراســناد رســمی177 واقــع در بلــوار مصطفــی امامــی نرســیده بــه چهــار راه گلســتان طبقــه فوقانــی بانــک ســپه شــعبه 
بوســتان

شماره تماس 08338212605
م الف /4687

آگهی نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن پرسنل نظامی  کرمانشاه
 در نظــر دارد امتیــاز منافــع دو قطعــه زمیــن مســکونی بــا مالکیــت اوقــاف بــر 

اســاس قیمــت پایــه کارشناســی واگــذار نمایــد .

 متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت پاکت ، بازدید از وضعیت زمین 

و تحویل نقشه زمین مورد نظر و آگاهی از نحوه و شرایط واگذاری از تاریخ درج 

این آگهی به مدت یک هفته به آدرس دفتر فنی این شرکت تعاونی مسکن 

  E10 در شــهرک پردیــس ، بلــوار شــقایق روبــروی فروشــگاه دیلــی مارکــت بلــوک 

مراجعه نمایند. 

شماره تماس : 09189181187

                 
1       1393   000/000/000/6  000/000/300  09/10/1404  
2       1386  000/000/400  000/000/20  24/05/1405  
3       1385  000/000/1000  000/000/50  09/5/1405  

   
 

  
 

   
  

  
 10   

 
  

( )  

2400  
  7500400419100000  600,000,000 0,0000,0000,6  ,000,000600      

    

 

آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری هلشی

در نظــر دارد اجــرای پــروژه ذیــل را  از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت به پیمانکار واجد 
ــد. کلیــه مراحــل و برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد  شــرایط و دارای صلاحیــت واگــذار نمای
مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــائی  پاکــت هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات 

الکترونیــک دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.

توضیحات : 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه :  1404/07/21

مهلت دریافت اســناد از ســایت : از ســاعت 10:00صبح مورخ 1404/07/21 تا ســاعت 
10:00 صبح مورخ  1404/07/26

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت10:00 صبح مورخ 1404/08/06
زمان بازگشائی اسناد : ساعت 11:00  صبح مورخ 1404/08/06 

آخریــن مهلــت تحویــل پاکــت الــف بــه صــورت حضــوری ســاعت 00 :10صبــح  مــورخ 
1404/08/06 بــه آدرس  کرمانشــاه – بخــش فیــروز آبــاد- حراســت شــهرداری هلشــی 

مــی باشــد.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

رسول دارابی- شهردار هلشی 

مبلغ تضمین )به ریال(محل تامین اعتبارنام پروژهردیف
زیرسازی، بتن ریزی، جدول گذاری و 1

اجرای کف پوش بتنی معابر هلشی
اعتبارات جاری 

1/600/000/000شهرداری

احداث دیوار آرامستانهای سطح 2
هلشی

اعتبارات جاری 
400/000/000شهرداری 


